
UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
w celu rozpatrzenia wniosku o nadanie 

Tytułu Honorowego „Ambasador Powiatu Dzierżoniowskiego” 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107), Rada Powiatu Dzierżoniowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Powiatu Dzierżoniowskiego zwaną 
dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Anetta Burek-Uchman -członek 

2. Jarosław Florczak  -członek 

3. Maciej Rojek  -członek 

§ 3. Zadaniem doraźnej Komisji jest analiza formalna i merytoryczna wniosku 
Starosty Dzierżoniowskiego o nadanie Panu Pawłowi Juraszkowi Tytułu 
Honorowego „Ambasador Powiatu Dzierżoniowskiego”. 

§ 4. Komisja zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Powiatu 
uchwały w sprawie nadania Panu Pawłowi Juraszkowi Tytułu Honorowego 
„Ambasador Powiatu Dzierżoniowskiego”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309EB046-2610-4190-970D-AEAAA3FC0524. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107), rada powiatu może powoływać ze 
swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

W związku z wnioskiem Starosty Dzierżoniowskiego z dnia 18 listopada 2024r. 
o przyznanie Tytułu Honorowego „Ambasador Powiatu Dzierżoniowskiego” 
Panu Pawłowi Juraszkowi zachodzi potrzeba powołania doraźnej Komisji, której 
zadaniem będzie analiza formalna i merytoryczna w/w wniosku. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309EB046-2610-4190-970D-AEAAA3FC0524. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


